
Så det du kaller problemer, de er viktige; De er viktige til den dagen de ikke 
lenger er viktige. Og den dagen de ikke lenger betyr noe, er den dagen du selv 
lykkes i å ødelegge deres årsaker og årsaker. Og ødeleggelsen av problemer er 
helt knyttet til viljestyrken din, til din evne til å bringe energien fra 
viljestyrken din ned på det materielle planet i livet ditt.

Og det som er mest okkult i den nye instruksjonen er at menneskets vilje ikke er
hva den var i fortiden. I fortiden, i den gamle rase, var menneskets vilje et 
direkte produkt av dets egoistiske begjær, mens menneskets vilje i fremtiden er 
et produkt av konflikten mellom dets lidelse og Åndens vilje som etablerer 
lidelsens betingelser.

Og når mennesket har lidd nok til å innse, i seg selv, grensen, eller 
nødvendigheten av en grense for denne lidelsen, bringer han ned i seg selv denne
energien som blir hans egen vilje, og i det øyeblikket drar mennesket nytte av 
Åndens vilje, og det er i det øyeblikket at han kan ødelegge alle forholdene som
tidligere tjente til å skape problemer i ham.

Jeg anbefaler deg at alle problemene i livet ditt er skapt i alle sine aspekter,
i alle sine forhold, av den høyere intelligensen i deg. For din evolusjon, for 
morgendagens mann, må dette spillet stoppe; intelligensen i ham, viljen hvis 
kraft han ikke kjenner, må balansere seg selv, slik at han på et tidspunkt, i 
sitt voksende liv, i sitt bevissthetsliv, kommer til å redusere Åndens kraft 
over sinnet til null.

Og når mennesket har tilstrekkelig frivillig kraft, virkelig viljestyrke, er det
i stand til å redusere Åndens kraft over sitt sinn til null, og det er da 
Mennesket blir Supermenneske.

Innenfor rammen av denne forklaringen kan vi se på fenomenet problemer, ta det 
til en høyere forståelsesskala, i den forstand at vi kan eliminere fra denne 
erfaringen, sjansefaktoren, instruere oss selv i det faktum at i denne 
erfaringen manglet det vi manglet var intelligensen produsert av lidelsen som 
hindret oss i å leve vår virkelige vilje, For enda en gang hadde vår vilje ikke 
vært et produkt av konflikten mellom Ånden og selvet.

Og denne instruksjonen, som Mennesket mottar i dag, er fullstendig ny på 
planeten Jorden, fordi aldri før har et Menneske vært i stand til, heller ikke 
ønsket, eller ønsket, innenfor rammen av noe mandat som en innvidd på planeten, 
å fullstendig ødelegge Åndens kraft over følelsene i Menneskets sinn.

Og det var i denne erfaringen at det ble bestemt at for å frigjøre seg fra 
følelsene til menneskets ånd, måtte mennesket permanent gjennomgå Åndens åk for 
å transmutere, gjennom fusjon, åndens følelser. Og da åndens følelser ble 
forvandlet, var mennesket ikke lenger dødelig, men udødelig. Og når mennesket er
i den udødeliges rike, er det ikke lenger underlagt Åndens lover, for det er 
selv Ånd i materien.

Viktigheten av å forstå at problemer, en dag i livet ditt, må stoppes helt, 
nøytraliseres, ødelegges, forhindres i å slå rot.

Og i det konstante uttrykket for din hverdagslige erfaring, hvor problemer 
oppstår, venstre og høyre, i forhold til en ubevisst sivilisasjon, ubevisste 
mennesker, er det for Ånden et veldig stort terreng hvor du som individ også har
et sinn, som også besitter en vilje, som også besitter kjærlighet og 
intelligens, blir du på et tidspunkt tvunget til å innse at kraften ovenfra må 
synke ned i virkelighetens underplan og bryte en gang for Alt, på en siste måte,
Karma-kjedene.

Mennesket må ikke lide mer, Mennesket vil ikke lide mer, men Mennesket, som ikke
vil lide mer, vil på forhånd lide i konflikten som må eksistere mellom ham og 
Ånden. Og det er denne manifestasjonen, i hans hverdagsvirkelighet, at han vil 
oppleve det jeg vet.



Og de som har opplevd det jeg vet, har forstått det jeg vet og har innsett at 
det de har forstått er perfekt. Fordi morgendagens menneske ikke lenger tilhører
den femte rase, og Åndens lover som gjaldt for den femte rase, vil ikke lenger 
gjelde for ham. Så morgendagens mann må forstå livet på en helt annen måte av 
det gamle mennesket.

Og når jeg sier at morgendagens menneske må forstå livet på en helt annen, helt 
ny måte enn det gamle mennesket, mener jeg akkurat dette. Slik at dagens 
menneske i læretiden, i overgangen, må lære å ikke se seg tilbake, eller på en 
annen måte, morgendagens mann må lære å ikke se tilbake på det gamle mennesket.

Morgendagens menneske må lære å leve morgendagens liv, i dag, og ikke lenger 
leve sitt liv, i dag, basert på de disposisjonene han hadde i går. Og denne 
tilstanden er absolutt og vil bli etterlevd av morgendagens Mann. Og 
morgendagens menn, som vil ha levd disse forholdene og forstått lovene i disse 
nye forholdene, vil ha makt til å udødeliggjøre deres materielle materie.

Hvis du har visjonen om å ødelegge dem, har du allerede visjonen om å overskride
dem. Hvis du allerede har visjonen om å ødelegge dem, har du visjonen om å 
overskride din egen natur. Men først må du innvendig, fordi denne visjonen ikke 
er en psykologisk visjon, er denne visjonen en kraftig erkjennelse i deg selv, 
selvsentrert i deg selv, som skyldes det faktum at du på et tidspunkt i livet 
ditt har innsett absurditeten i det gamle livet.

Og når du har innsett absurditeten i den gamle livsstilen, vil du være som meg, 
alene, ensom, bare knyttet i Ånden til de som har samme Ånd, og klar for enhver 
eventualitet, noe som betyr klar til å motta enhver vibrasjon, som må vekke i 
seg selv den energien som er nødvendig for å få kontakt og arbeide med de 
usynliges krefter.

Så dagens problemer, hver dags problemer, er mye, mye større enn du kan 
forestille deg, men de er store hvis du ikke kjenner de nye lovene.

Hvis du ikke kjenner de nye lovene som ikke lenger betyr noe, spiller de ingen 
rolle, de er bare et åk, en plage, for deg å leve med resten av livet.

Men hvis du kjenner de nye lovene og bruker de nye lovene, vil du ødelegge måten
livet er bygget rundt deg på, og litt etter litt vil du begynne å leve et helt 
nytt liv, jeg sier ikke nytt, fordi det er forskjell på et nytt liv og et helt 
nytt liv. Et nytt liv er et liv som har blitt forandret i det gamle livet. Et 
helt nytt liv er et liv som ikke har noe å gjøre med det gamle livet.

Og når mennesket lever et helt nytt liv, er det ute av stand til å abonnere på 
det nye livet, fordi illusjonen om formforskjell mellom de to er like stor som 
det gamle livet, til det nye livet. 

Men når mennesket lever det splitter nye livet, er det helt inne i en annen tid,
og har ingen rett til noe annet enn seg selv.

Og når mennesket innser at det ikke har rett til noe annet enn seg selv, innser 
det de absolutte betingelsene for det splitter nye livet, og det er ikke gjennom
intelligens og intellekt at det kan leve dette livet og forstå det, det er 
gjennom vibrasjonen i ham, som organiserer hans sinn, hans følelser, hans vitale
og hans materielle.

Et helt nytt liv er et helt nytt liv, det er et liv som ikke tilhører deg, det 
er et liv som er prosessen, det er resultatet, det er manifestasjonen, av 
energien i deg, bestemt av kraften i deg til å motta den. I det splitter nye 
livet blir ikke egoet sett, eller sett mindre og mindre; I det splitter nye 
livet føles ikke personligheten, eller føles mindre og mindre; I det splitter 
nye livet eksisterer bare sjelen i vibrasjonsharmoni med egoet, som er i 
vibrerende harmoni med personligheten, slik at en akse dannes, og gjennom denne 
aksen passerer energien til strålestrømmen du er tildelt, og det er fra denne 
energien du lever; det er denne energien du lever av; Det er denne energien du 



bruker til å stige ned i materien, Guds Ånd.

Og når mennesket i det splitter nye livet stiger ned i materien, så er Guds Ånd:
enhver ånd som er imot den, og enhver ånd som er imot denne Åndens lys, kan ikke
trenge inn i rommet hvor dette mennesket utvikler seg og utvikler seg, fordi 
dette rommet er ukrenkelig, fordi dette rommet er lys.

Så jeg forklarer enkle, hverdagslige ting for deg: Jeg snakker om problemer, og 
jeg prøver å få deg til å forstå viktigheten av problemer, for å gi deg et 
perspektiv som ikke er menneskelig, men resultatet av en total bevissthet om 
virkeligheten av Åndens lov.

Når jeg sier, legg øksen betyr det ødelegge årsaken til lidelse , det er en måte
å uttrykke denne loven på, men mange, siden begynnelsen på grunn av mangel på 
erfaring, har satt øksen inn og kuttet fingeren, men det er en del av erfaring, 
og med erfaring lærer du å sette øksen inn og ikke kutte noens fingre av.

Bevissthet er kreativ, ikke destruktiv; Bevissthet er harmoni. Hverdagslige 
problemer, dine problemer, er illusjoner, skapt av sinnet i deg, for å snuble 
deg opp i strømmen av dine følelser, og som ørret, bruker du tiden din på å 
hoppe rundt.

Når jeg sier at morgendagens Menneske ikke vil tilhøre seg selv, så taler jeg en
av de største sannheter som er ukjent for det gamle mennesket. Morgendagens 
Menneske vil ikke tilhøre seg selv, og allerede i din erfaring har du hatt 
øyeblikk når du har følt at du ikke tilhører deg selv, og denne bevisstheten er 
veldig stor og den blir større og større.

Og det er når vi ikke lenger tilhører oss selv at vi har det bra med oss selv; 
Så lenge vi tilhører oss selv, er vi spikret til huden vår, men når vi ikke 
lenger tilhører oss selv, har vi det bra med oss selv. Men egoet vil ikke ha 
det, fordi egoet må tilhøre for å være sikker på at det eksisterer i sinnet, at 
det føles i følelsene, at det lever i materialet; Egoet må være sikker på at det
lever. Kona må være sikker på at mannen hennes elsker henne, mannen må være 
sikker på at kona er trofast; Vi må være sikre, men denne sikkerheten er 
flyktig.

Men når to vesener lever i livet og den ene ikke tilhører seg selv og den andre 
ikke tilhører seg selv, tilhører ingen av dem den andre, og når en mann ikke 
lenger tilhører sin kone og hans kone ikke lenger tilhører ham, har han ikke 
lenger lidelsene til å eie. Når barn ikke lenger tilhører oss, lider vi ikke 
lenger smerten av å eie.

Det jeg sier er i vibrasjonen, ikke i en psykologisk forståelsesmodus. Det som 
er vanskelig å formidle med ord er virkeligheten av vibrasjon. Det som er lett å
formidle med ord er form.

Derfor er det aldri det jeg sier at jeg vil si, det er det jeg ikke kan si som 
jeg vil si, men jeg har makt til å si det, fordi jeg har vibrasjonskraften. Så 
vent til vibrasjonen forstår ordet som inneholder det før du hopper inn i form 
og bryter nebbet og blir en beskjærer.

Alt kan sies, selv det som ikke kan forstås, det er bare et spørsmål om å si det
på en bestemt måte. Og jeg ønsker dere alle, en dag, å ikke lenger tilhøre dere 
selv, å ikke lenger føle dere selv, å ikke lenger se dere selv, å ikke lenger 
vite hva deres \"jeg\" er, å ikke lenger vite hva deres \"ego\" er, jeg ønsker 
dere alt det. Men inntil den dagen kommer, vit at du gradvis beveger deg mot 
den. Og alt jeg forteller deg gjennom årene vil tjene til å få deg til å forstå 
nyansene i denne virkeligheten bedre og bedre.

Vi har inntrykk, Jordens Menn, at vi når som helst i våre liv kan plassere oss 
et sted i våre liv, at dette inntrykket er så sterkt at det skaper, i oss, en 
energi, en følelse, og denne følelsen fanger oss automatisk. Mennesket fengsler 
seg selv hver dag, av de beste grunnene i verden; Heldigvis, i motsetning til 



hva Sokrates sa, kan ikke mennesket kjenne seg selv. Fantastisk, menneskets 
filosofi; Filosofiene er fantastiske, fordi de har lykkes i å gi Mennesket håpet
om hva det må bli, uten å gi det verktøyene til å komme dit.

Filosofi er greit, fordi den trekker ut en tann for å gi deg en annen, men 
bevisstheten er enda finere, fordi den trekker ut begge tennene og du har ingen 
igjen.

Så mot slutten av perioden vil jeg gjerne forklare hvordan Mennesket skader seg 
selv uten å innse det.

 
Så det du kaller problemer, de er viktige; De er viktige til den dagen de ikke 
lenger er viktige. Og den dagen de ikke lenger betyr noe, er den dagen du selv 
lykkes i å ødelegge deres årsaker og årsaker. Og ødeleggelsen av problemer er 
helt knyttet til viljestyrken din, til din evne til å bringe energien fra 
viljestyrken din ned på det materielle planet i livet ditt.

Og det som er mest okkult i den nye instruksjonen er at menneskets vilje ikke er
hva den var i fortiden. I fortiden, i den gamle rase, var menneskets vilje et 
direkte produkt av dets egoistiske begjær, mens menneskets vilje i fremtiden er 
et produkt av konflikten mellom dets lidelse og Åndens vilje som etablerer 
lidelsens betingelser.

Og når mennesket har lidd nok til å innse, i seg selv, grensen, eller 
nødvendigheten av en grense for denne lidelsen, bringer han ned i seg selv denne
energien som blir hans egen vilje, og i det øyeblikket drar mennesket nytte av 
Åndens vilje, og det er i det øyeblikket at han kan ødelegge alle forholdene som
tidligere tjente til å skape problemer i ham.

Jeg anbefaler deg at alle problemene i livet ditt er skapt i alle sine aspekter,
i alle sine forhold, av den høyere intelligensen i deg. For din evolusjon, for 
morgendagens mann, må dette spillet stoppe; intelligensen i ham, viljen hvis 
kraft han ikke kjenner, må balansere seg selv, slik at han på et tidspunkt, i 
sitt voksende liv, i sitt bevissthetsliv, kommer til å redusere Åndens kraft 
over sinnet til null.

Og når mennesket har tilstrekkelig frivillig kraft, virkelig viljestyrke, er det
i stand til å redusere Åndens kraft over sitt sinn til null, og det er da 
Mennesket blir Supermenneske.

Innenfor rammen av denne forklaringen kan vi se på fenomenet problemer, ta det 
til en høyere forståelsesskala, i den forstand at vi kan eliminere fra denne 
erfaringen, sjansefaktoren, instruere oss selv i det faktum at i denne 
erfaringen manglet det vi manglet var intelligensen produsert av lidelsen som 
hindret oss i å leve vår virkelige vilje, For enda en gang hadde vår vilje ikke 
vært et produkt av konflikten mellom Ånden og selvet.

Og denne instruksjonen, som Mennesket mottar i dag, er fullstendig ny på 
planeten Jorden, fordi aldri før har et Menneske vært i stand til, heller ikke 
ønsket, eller ønsket, innenfor rammen av noe mandat som en innvidd på planeten, 
å fullstendig ødelegge Åndens kraft over følelsene i Menneskets sinn.

Og det var i denne erfaringen at det ble bestemt at for å frigjøre seg fra 
følelsene til menneskets ånd, måtte mennesket permanent gjennomgå Åndens åk for 
å transmutere, gjennom fusjon, åndens følelser. Og da åndens følelser ble 
forvandlet, var mennesket ikke lenger dødelig, men udødelig. Og når mennesket er
i den udødeliges rike, er det ikke lenger underlagt Åndens lover, for det er 
selv Ånd i materien.

Viktigheten av å forstå at problemer, en dag i livet ditt, må stoppes helt, 
nøytraliseres, ødelegges, forhindres i å slå rot.

Og i det konstante uttrykket for din hverdagslige erfaring, hvor problemer 



oppstår, venstre og høyre, i forhold til en ubevisst sivilisasjon, ubevisste 
mennesker, er det for Ånden et veldig stort terreng hvor du som individ også har
et sinn, som også besitter en vilje, som også besitter kjærlighet og 
intelligens, blir du på et tidspunkt tvunget til å innse at kraften ovenfra må 
synke ned i virkelighetens underplan og bryte en gang for Alt, på en siste måte,
Karma-kjedene.

Mennesket må ikke lide mer, Mennesket vil ikke lide mer, men Mennesket, som ikke
vil lide mer, vil på forhånd lide i konflikten som må eksistere mellom ham og 
Ånden. Og det er denne manifestasjonen, i hans hverdagsvirkelighet, at han vil 
oppleve det jeg vet.

Og de som har opplevd det jeg vet, har forstått det jeg vet og har innsett at 
det de har forstått er perfekt. Fordi morgendagens menneske ikke lenger tilhører
den femte rase, og Åndens lover som gjaldt for den femte rase, vil ikke lenger 
gjelde for ham. Så morgendagens mann må forstå livet på en helt annen måte av 
det gamle mennesket.

Og når jeg sier at morgendagens menneske må forstå livet på en helt annen, helt 
ny måte enn det gamle mennesket, mener jeg akkurat dette. Slik at dagens 
menneske i læretiden, i overgangen, må lære å ikke se seg tilbake, eller på en 
annen måte, morgendagens mann må lære å ikke se tilbake på det gamle mennesket.

Morgendagens menneske må lære å leve morgendagens liv, i dag, og ikke lenger 
leve sitt liv, i dag, basert på de disposisjonene han hadde i går. Og denne 
tilstanden er absolutt og vil bli etterlevd av morgendagens Mann. Og 
morgendagens menn, som vil ha levd disse forholdene og forstått lovene i disse 
nye forholdene, vil ha makt til å udødeliggjøre deres materielle materie.

Hvis du har visjonen om å ødelegge dem, har du allerede visjonen om å overskride
dem. Hvis du allerede har visjonen om å ødelegge dem, har du visjonen om å 
overskride din egen natur. Men først må du innvendig, fordi denne visjonen ikke 
er en psykologisk visjon, er denne visjonen en kraftig erkjennelse i deg selv, 
selvsentrert i deg selv, som skyldes det faktum at du på et tidspunkt i livet 
ditt har innsett absurditeten i det gamle livet.

Og når du har innsett absurditeten i den gamle livsstilen, vil du være som meg, 
alene, ensom, bare knyttet i Ånden til de som har samme Ånd, og klar for enhver 
eventualitet, noe som betyr klar til å motta enhver vibrasjon, som må vekke i 
seg selv den energien som er nødvendig for å få kontakt og arbeide med de 
usynliges krefter.

Så dagens problemer, hver dags problemer, er mye, mye større enn du kan 
forestille deg, men de er store hvis du ikke kjenner de nye lovene.

Hvis du ikke kjenner de nye lovene som ikke lenger betyr noe, spiller de ingen 
rolle, de er bare et åk, en plage, for deg å leve med resten av livet.

Men hvis du kjenner de nye lovene og bruker de nye lovene, vil du ødelegge måten
livet er bygget rundt deg på, og litt etter litt vil du begynne å leve et helt 
nytt liv, jeg sier ikke nytt, fordi det er forskjell på et nytt liv og et helt 
nytt liv. Et nytt liv er et liv som har blitt forandret i det gamle livet. Et 
helt nytt liv er et liv som ikke har noe å gjøre med det gamle livet.

Og når mennesket lever et helt nytt liv, er det ute av stand til å abonnere på 
det nye livet, fordi illusjonen om formforskjell mellom de to er like stor som 
det gamle livet, til det nye livet. 

Men når mennesket lever det splitter nye livet, er det helt inne i en annen tid,
og har ingen rett til noe annet enn seg selv.

Og når mennesket innser at det ikke har rett til noe annet enn seg selv, innser 
det de absolutte betingelsene for det splitter nye livet, og det er ikke gjennom
intelligens og intellekt at det kan leve dette livet og forstå det, det er 



gjennom vibrasjonen i ham, som organiserer hans sinn, hans følelser, hans vitale
og hans materielle.

Et helt nytt liv er et helt nytt liv, det er et liv som ikke tilhører deg, det 
er et liv som er prosessen, det er resultatet, det er manifestasjonen, av 
energien i deg, bestemt av kraften i deg til å motta den. I det splitter nye 
livet blir ikke egoet sett, eller sett mindre og mindre; I det splitter nye 
livet føles ikke personligheten, eller føles mindre og mindre; I det splitter 
nye livet eksisterer bare sjelen i vibrasjonsharmoni med egoet, som er i 
vibrerende harmoni med personligheten, slik at en akse dannes, og gjennom denne 
aksen passerer energien til strålestrømmen du er tildelt, og det er fra denne 
energien du lever; det er denne energien du lever av; Det er denne energien du 
bruker til å stige ned i materien, Guds Ånd.

Og når mennesket i det splitter nye livet stiger ned i materien, så er Guds Ånd:
enhver ånd som er imot den, og enhver ånd som er imot denne Åndens lys, kan ikke
trenge inn i rommet hvor dette mennesket utvikler seg og utvikler seg, fordi 
dette rommet er ukrenkelig, fordi dette rommet er lys.

Så jeg forklarer enkle, hverdagslige ting for deg: Jeg snakker om problemer, og 
jeg prøver å få deg til å forstå viktigheten av problemer, for å gi deg et 
perspektiv som ikke er menneskelig, men resultatet av en total bevissthet om 
virkeligheten av Åndens lov.

Når jeg sier, legg øksen betyr det ødelegge årsaken til lidelse , det er en måte
å uttrykke denne loven på, men mange, siden begynnelsen på grunn av mangel på 
erfaring, har satt øksen inn og kuttet fingeren, men det er en del av erfaring, 
og med erfaring lærer du å sette øksen inn og ikke kutte noens fingre av.

Bevissthet er kreativ, ikke destruktiv; Bevissthet er harmoni. Hverdagslige 
problemer, dine problemer, er illusjoner, skapt av sinnet i deg, for å snuble 
deg opp i strømmen av dine følelser, og som ørret, bruker du tiden din på å 
hoppe rundt.

Når jeg sier at morgendagens Menneske ikke vil tilhøre seg selv, så taler jeg en
av de største sannheter som er ukjent for det gamle mennesket. Morgendagens 
Menneske vil ikke tilhøre seg selv, og allerede i din erfaring har du hatt 
øyeblikk når du har følt at du ikke tilhører deg selv, og denne bevisstheten er 
veldig stor og den blir større og større.

Og det er når vi ikke lenger tilhører oss selv at vi har det bra med oss selv; 
Så lenge vi tilhører oss selv, er vi spikret til huden vår, men når vi ikke 
lenger tilhører oss selv, har vi det bra med oss selv. Men egoet vil ikke ha 
det, fordi egoet må tilhøre for å være sikker på at det eksisterer i sinnet, at 
det føles i følelsene, at det lever i materialet; Egoet må være sikker på at det
lever. Kona må være sikker på at mannen hennes elsker henne, mannen må være 
sikker på at kona er trofast; Vi må være sikre, men denne sikkerheten er 
flyktig.

Men når to vesener lever i livet og den ene ikke tilhører seg selv og den andre 
ikke tilhører seg selv, tilhører ingen av dem den andre, og når en mann ikke 
lenger tilhører sin kone og hans kone ikke lenger tilhører ham, har han ikke 
lenger lidelsene til å eie. Når barn ikke lenger tilhører oss, lider vi ikke 
lenger smerten av å eie.

Det jeg sier er i vibrasjonen, ikke i en psykologisk forståelsesmodus. Det som 
er vanskelig å formidle med ord er virkeligheten av vibrasjon. Det som er lett å
formidle med ord er form.

Derfor er det aldri det jeg sier at jeg vil si, det er det jeg ikke kan si som 
jeg vil si, men jeg har makt til å si det, fordi jeg har vibrasjonskraften. Så 
vent til vibrasjonen forstår ordet som inneholder det før du hopper inn i form 
og bryter nebbet og blir en beskjærer.



Alt kan sies, selv det som ikke kan forstås, det er bare et spørsmål om å si det
på en bestemt måte. Og jeg ønsker dere alle, en dag, å ikke lenger tilhøre dere 
selv, å ikke lenger føle dere selv, å ikke lenger se dere selv, å ikke lenger 
vite hva deres \"jeg\" er, å ikke lenger vite hva deres \"ego\" er, jeg ønsker 
dere alt det. Men inntil den dagen kommer, vit at du gradvis beveger deg mot 
den. Og alt jeg forteller deg gjennom årene vil tjene til å få deg til å forstå 
nyansene i denne virkeligheten bedre og bedre.

Vi har inntrykk, Jordens Menn, at vi når som helst i våre liv kan plassere oss 
et sted i våre liv, at dette inntrykket er så sterkt at det skaper, i oss, en 
energi, en følelse, og denne følelsen fanger oss automatisk. Mennesket fengsler 
seg selv hver dag, av de beste grunnene i verden; Heldigvis, i motsetning til 
hva Sokrates sa, kan ikke mennesket kjenne seg selv. Fantastisk, menneskets 
filosofi; Filosofiene er fantastiske, fordi de har lykkes i å gi Mennesket håpet
om hva det må bli, uten å gi det verktøyene til å komme dit.

Filosofi er greit, fordi den trekker ut en tann for å gi deg en annen, men 
bevisstheten er enda finere, fordi den trekker ut begge tennene og du har ingen 
igjen.

Så mot slutten av perioden vil jeg gjerne forklare hvordan Mennesket skader seg 
selv uten å innse det.

 


